MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: Silvia Del 01/mar./2022 al 31/mar./2022 Fecha y | 23/jun /2022
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresién | 02:07 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$154,544,525.29
$7,555,721.96
$9,294,228.38
$1,007,923.52
$160,216.54
$51,071,589.19
$84,711,501.76
$56,432,666.85
$2,120.00

— $364,780,493.39

$31,456,826.08
$8,334,030.68
$6,249,598.18
$1,066,066.98
$88,359.00
$440,250.15
$85,874,112.34
$68,593,265.06
$99,369.21
$162,578,615.81

—  $364,780,493.49
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